
Elektronicznie podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 18 czerwca 2020 r. 

UCHWAŁA NR XIX/356/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych dotyczących Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego oraz zmiany uchwały w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin 

Na podstawie art. 5a w związku z art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1815) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IV/67/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 marca 
2019 r. stanowiącego Regulamin Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2019 r. poz. 2249, z 2020 poz. 1150) wprowadza się następującą zmianę: w § 10 dodaje się 
ust. 12 w brzmieniu: „12. W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających organizację 
otwartych spotkań mieszkańców, w których mowa w ust. 1, w szczególności stanów nadzwyczajnych, 
głosowanie osiedlowe zostanie przeprowadzone na zasadach głosowania ogólnomiejskiego. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 2DAE670A-1A49-43B1-9558-2BF649D2809B. Podpisany Strona 1 


